
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu 

 
„VÝSADBA DŘEVIN V AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ NA UL. 

SJEDNOCENÍ“ 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

město Studénka 

na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupené: Lubomírem Šobichem, místostarostou 
IČ:   00298441 
DIČ:  CZ00298441 
 

2. VŠEOBECKÁ USTANOVENÍ K SOUTĚŽNÍM PODMÍNKÁM 
 
2.1 Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 

134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). Tato veřejná 
zakázka malého rozsahu není dle ust. § 31 ZZVZ zadávána žádným z postupů podle ZZVZ 

 
2.2 Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu 

použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu určitosti a 
srozumitelnosti výzvy (např. požadavky na zpracování nabídky, prokázání kvalifikace 
apod.), tedy za účelem naplnění požadavků § 6 ZZVZ ( zásad rovného zacházení, 
transparentnosti, nediskriminace a přiměřenosti).  

 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, MÍSTO A PŘEDPOKLÁDANÁ 
 DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je výsadba solitérních stromů: 
6 ks Aesculus x carnea ´Briotii´ - čeveně kvetoucí kaštan, vel. 16-18 DB   
3 ks Catalpa bignonioides – katalpa trubkovitá, vel. 20-25 DB  
3 ks Corylus colurna – líska turecká, vel. 20-25 DB  
8 ks Crataegus laevigata ´Paul´s  Scarlet´ - hloh obecný, vel. 18-20 DB 
1 ks Liriodendron tulipifera – lyriovník tulipánokvětý, vel. 20-25 DB 
2 ks Platanus acerifolia – platan javorolistý, vel. 20-25 DB  
 
Provedení výsadby: Dle nákresu. Dřeviny budou vysazeny do předem připravených 
vyhloubených jamek, velikost jámy -  minimální šířka 1,5 x větší než kořenový bal, hloubka 
jámy dle zemního balu ( resp. vrchní strana kořenového balu musí být při výsadbě mírně 
nad povrchem). Pro vylepšení půdních podmínek a lepší průběh zakořenění dřevin na 
novém stanovišti dojde u soliterních dřevin k 50% doplnění výsadbového substrátu a 
přihnojení tabletovým hnojivem. Následovat bude kotvení soliterních dřevin třemi kůly dl. 
do 3m a zalití. Kůly budou odkorněné, špicované, povrchově opracované. Kolem kmene 
každé dřeviny bude vytvořena zalévací mísa. Z důvodu snížení transpirace bude kmen 
obalen jutou ve dvou vrstvách.  
 
Součástí výsadby bude dvouletá údržba rostlin tzn. zálivka dle ročních období a aktuálního 
počasí, výchovný řez dřeviny, odplevelování, opravu úvazků, kontrolu stavu dřevin – 
odstraňování uschlých částí rostlin, ošetření nátěrem. 
 
 
 
  
 



 2 

3.2 Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je tvořena těmito Zadávacími podmínkami, Návrhem smlouvy 
o dílo a studií. Tato dokumentace bude přístupná pomocí dálkového přístupu na internetu 
na adrese:  

  https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000865 

3.3 Místo plnění: Areál bývalého koupaliště na ul. Sjednocení, pozemek parc.č. 2391/3 k.ú. 
Butovice. 

3.4 Předpokládaná doba realizace:  01.04.2019 – 20.04.2019. Termín bude upřesněn 

v závislosti na dokončení stavby Biotopu v areálu. 

3.5 Předpokládaná hodnota zakázky: 400.000,- Kč vč. DPH 

 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
4.1 Základní způsobilost:  
  Uchazeč ve své nabídce předloží:  
• čestné prohlášení o splnění základních způsobilosti dle § 74, zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 
 
4.2 Profesní způsobilost: 
  Uchazeč ve své nabídce předloží: 
• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje, jak je uvedeno v § 77 odst. 1) zákona č.134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek,  

•  doklad, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, jak je uvedeno v § 77 odst. 
2), písm. a) zákona č.134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek,  

•  doklad, že je uchazeč odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, jak je 
uvedeno v § 77 odst. 2), písm. c) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 
4.3 Technická kvalifikace: 
  Uchazeč ve své nabídce předloží: 
• seznam služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení jejich rozsahu a doby poskytnutí,  
• seznam musí obsahovat minimálně 3 akce, jejichž předmětem byly práce obdobného 

charakteru (za práce obdobného charakteru se považuje poskytování služeb v oblasti 
revitalizace nebo nové výsadby veřejné zeleně a parků ), každá v minimální hodnotě 300 
tis.Kč bez DPH. V seznamu musí být rovněž uveden kontakt na odpovědnou osobu, která 
může potvrdit údaj o tom, zda byla služba poskytnuta řádně, odborně a v požadovaném 
rozsahu. 

• osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb. Uchazeč doloží maturitní vysvědčení nebo vysokoškolský diplom v 
zahradnickém oboru (zahradnictví, údržby zeleně, zahradní a krajinářské architektury, 
popřípadě arboristiky) osoby, která bude odpovědná za poskytování služeb, včetně uvedení 
pracovněprávního nebo jiného vztahu této osoby k uchazeči formou čestného prohlášení. 

 

5. KRITÉRIA PRO VÝBĚR DODAVATELE 
Tato zakázka bude mít jako základní hodnotící kritérium pro zadání zakázky nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu. 

Kritérium a jeho váhy: 
Celková nabídková cena díla vč. DPH   váha 100 % 



 3 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu v členění: 

Cena bez DPH 
DPH 
Celková cena včetně DPH 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Pro hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny bude použito seřazení nabídek do vzestupného 
pořadí. 

8. ZPŮSOB PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 
Uchazeč předloží svou nabídku formou Návrhu smlouvy o dílo, která musí být podepsána osobou 
oprávněnou za uchazeče podepisovat. Návrh smlouvy o dílo musí obsahovat veškeré požadavky 
stanovené Návrhem smlouvy předané zadavatelem, příp. tento musí být součástí (přílohou) Návrhu 
smlouvy o dílo vypracované uchazečem (v nezměněné podobě). Doklady uvedené v čl. 4. přiloží 
uchazeč k návrhu smlouvy. Celková výše nabídkové ceny bude uvedena v textu návrhu smlouvy 
o dílo. Nabídka musí být podána písemně, v uzavřené obálce označené názvem zakázky:  

 

„VÝSADBA DŘEVIN V AREÁLU BÝVALÉHO KOUPALIŠTĚ NA UL. SJEDNOCENÍ“ 

a textem MHÚM – NEOTEVÍRAT, na které musí být také uvedena adresa, na niž je možno nabídku 
vrátit. 

Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 
 
8.1 Návrh smlouvy  
8.2 Stanovení ceny díla - rozpočet 
8.3 Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů 
 a) Základní způsobilost 
 b) Profesní způsobilosti 
 c) Technická kvalifikace 

 

9. TERMÍNY A LHŮTY 
 

9.1 Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 13.02.2019 do 10:00 hodin na  
adresu zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a vrátí je neprodleně 
zpět zájemci. 

9.2 Otevírání obálek se uskuteční dne 13.02.2019 v 10:30 hodin v zasedací místnosti, č. dveří 
52 v budově MěÚ Studénka. 

 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 V případě nedodržení požadavků zadavatele bude nabídka automaticky vyřazena. 
10.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zakázky nebo zakázku zrušit bez udání 

důvodu. 
10.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit všechny informace, které požadoval v rámci  

zadávacího řízení, např. výsledek hodnocení nabídek spolu s cenou za realizaci zakázky. 
Příloha: 

1. Návrh smlouvy 
2. Studie – osazovací plán koupaliště 

 
 
Datum 24.01.2019 
 
 
Jméno a příjmení: Ing. Milan Kyjovský 
Funkce:   vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 


		2019-01-29T13:26:02+0000
	Not specified




